
REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA TREGETARÉ DEGERT AUTO"sh.a.

VENDIM

NR2 DATE 01.10.2006

Sot ne mbledhjen e dates 01.10.2006, une aksioneri i vetem i shoqerise

"DEGERT-AUTO"sh.a. mora ne shqyrtim raportin e ekspertes kontabel te
autorizuar znj. Ajeta Shkembi mbi operacionet e bashkimit me perthithje te

shoqerise "DEGERT-AUTO"sh.a., dhe shoqerise "DEGERT-AUTO" shpk;
Pasi e gjeta te drejte dhe te plote:

VENDOSA:

1. Miratimin e raportit te ekspertes kontabel te autorizuar Ajeta Shkembi, date
15.08.2006.

2. Bashkimin me perthithje te shoqerise "DEGERT AUTO" SHA dhe shoqerise

"DEGERT AUTO" SHPK ku shoqeria me pergjegjesi te kufizuar eshte shoqeria e

perthithur.

3. Miratimin e statutit te shoqerise perthithese me ndryshimet perkatese :

a. Objekti i veprimtarise se shoqerise perthithese "DEGERT AUTO" sha do te

jete ai i te dy shoqerise "DEGERT AUTO" SHA dhe "DEGERT AUTO"
SHPK:

b. Ne fushen e import eksport te mnakinerive, pajisjeve e pjeseve te kembimit te

mjeteve te transportit. Importimin dhe tregtimin e naftes, gazit dhe

nenprodukteve te tyre si dhe te vajrave lubrifikante, ne fushen e projektimit
dhe te ndertimit.

c. Kapitali Kapitali i shoqerise behet gjithsej 16.500.000 leke ku zoterohet
perkatesisht nga aksioneri i vetem z.Luan Turja.

4. Te drejtat dhe detyrimet e shoqerise e shoqerise "DEGERT AUTO SHPK do t'i

kalojne shoqerise DEGERT AUTO SHA.

5. Prishja pa likuidim te shoqerise "DEGERT AUTO"sh.p.k.
6. Keshilli Mbikqyres i shoqerise "DEGERT AUTO"SHA do te jete:

7.

8.

Dritan Tomja - Kryetar i keshillit Mbikqyres
Valbona Lala - anetare e Keshillit Mbikjqyres

• Elisabeta Turja - anetare e Keshilit Mbikqyres

Drejtor eksekutiv i shoqerise do te jete aksioneri i vetem i saj z. Luan Turja.

Eksperte kontabel e autorizuar do te jete znj. Ajeta Shkembi.
Ne keto kushte kerkojme depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit

tregtar dhe kryerjen e veprimeve perkatese per shoqerise perthithese "DEGERT
AUTO"SHA.

AKSIONERI I VETEM

LUAN TURJA

us


